РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Московская  область

Филиал государственного  бюджетного  образовательного  учреждения  высшего  образования
Московской  области

«Университет  Дубна»
Лыткаринский  промышленно-гуманитарный  колледж

ПРИКАЗ

1% ОЬ  2022г.  К°3/6'о.д. «
О создании стипендиальной  комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  состав  стипендиальной  комиссии  на  2022-2023  учебный  год  с  01.09.2022г.  в

следующем составе:

Председатель:  Савельева  О.Г.  - директор  филиала

Члены комиссии:  Аникеева  О.Б.  - заместитель  директора  по  УМР

Артамонова  Е.  А. - заместитель  директора  по УВР

Прибыткова  С.В.  - преподаватель  (и.о.  зав.  отделением)

Костикова  И.М.  - преподаватель  (и.о.  зав.  отделением)

Иванова  Н.В.  - преподаваетль  (и.о.  зав. отделением)

Рожкова  Е.В.  - социальный  педагог

Грекова  А.И.  - председатель  студенческого  совета

Секретарь:  Рожкова  Е.В.

Директор  филиала  (I  О.Г.  Савельева

Исполнитель: социальный  педагог,  Рожкова  Е.В.
Разослано: Савельева  О.Г.,  Артамонова  Е.А.,  Иванова  Н.В.,  Костикова  И.М.,  Прибыткова  С.В.,  Аникеева  О.Б.,
Рожкова Е.В.,  Грекова  А.И.